
I N F O R M A C J A Burmistrza Pyrzyc z dnia 26 sierpnia 2011 roku             
o wyniku pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pyrzyce, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 178/7                       

o pow. 0,0301 ha obręb  nr 6 miasta Pyrzyce wraz z oddaniem             
w użytkowanie wieczyste udziału 2834/10000 części w działce            

nr 201/29 o pow. całkowitej 0,1348 ha obręb nr 6 miasta Pyrzyce 

 

I N F O R M A C J A 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

o wyniku przetargu 

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu                   
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108) Burmistrz Pyrzyc podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 26 sierpnia 2011 roku w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach 
odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Pyrzyce oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 178/7 o pow. 0,0301 ha obręb nr 6 miasta Pyrzyce wraz z oddaniem                       
w użytkowanie wieczyste udziału 2834/10000 części w działce nr 201/29 o pow. 
całkowitej 0,1348 ha obręb nr 6 miasta Pyrzyce. 
 
Do przetargu przystąpili Państwo Kamila i Arkadiusz Dzięgielewscy, którzy spełnili 
warunki określone w regulaminie przetargu. 

Cena wywoławcza netto wynosiła: 37 400,00 złotych, w tym wartość udziału – 
8 900,00 złotych.  

Cena osiągnięta podczas przetargu: 37 780,00 złotych. 

Nabywcami działki zostali Państwo Kamila i Arkadiusz Dzięgielewscy. 

 

                                                                  Burmistrz Pyrzyc 

                                                                 Jerzy Marek Olech 

 


